
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія VIІI скликання 

 II-засідання 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від 23 лютого 2023 року № 914 

смт Великий Бичків 

 

Про надання згоди та прийняття майна  

у комунальну власність територіальної 

громади Великобичківської селищної ради 

   

Відповідно до статей 25, 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статей 181, 182, 190 Цивільного кодексу України, 

Господарського кодексу України, , на підставі угоди про наміри між 

Великобичківською селищною територіальною громадою  та компанією DAI 

Global LLC , акредитованою в Україні для реалізації проекту (програми)  

«Підвищення ефективності роботи і звітності органів місцевого 

самоврядування» (Говерла) , сесія Великобичківської селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А:  

1. Надати згоду та прийняти майно із приватної власності DAI Global LLC через 

постачальника ТОВ «Констракшн Машинері» у комунальну власність 

територіальної громади Великобичківської селищної ради, а саме:  

 

1.1 . мініекскаватор  -навантажувач JCB 3CX SITEMASTER з комбінованим 

ковшем-1 шт. 

- Заводський №  JCB3CX4TKN3141860 

- Двигун № SB320/40344U2746322 

1.2 . відвал сніговий – 1шт. 

1.3 . палетні вила – 1шт. 

1.4 . траншейний ківш – 1шт. 

Всього загальною вартістю 2 336 733,54 гривні (два мільйони триста 

тридцять шість тисяч сімсот тридцять три гривні 54 копійки) без ПДВ.   



2. 

 

2. Уповноважити селищного голову на прийняття у комунальну власність 

територіальної громади Великобичківської селищної ради майна, вказаного у п.1 

даного рішення, та підписати акт прийому передачі. 

 

3. Після прийняття в установленому порядку приватного майна DAI Global LLC 

через постачальника ТОВ «Констракшн Машинері» у комунальну власність  

територіальної громади Великобичківської селищної ради відділу 

бухгалтерського обліку та звітності (Світлані КУС) прийняти його на баланс.  

 

4. Уповноважити першого заступника селищного голови Дмитра ШІМОНА 

здійснити реєстрацію майна відповідно до чинного законодавства .  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

енергозбереження, екології та інфраструктури ( Олег ВАЙНАГІЙ).  

       

 

Селищний голова                                                                    Олег БУРСА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


